ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2021 г.
Москва

№__157

По переходе академика РАН I
Четверушкина Б.Н. из Секции
математики в Секцию прикладной
математики и информатики Отделения
математических наук РАН
(представление бюро Отделения)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с пунктом 1.10. Положения об Отделении математических

наук федерального государственного бюджетного учреждения «Российская

академия наук» утвердить переход академика РАН Четверушкина Бориса

Николаевича из Секции математики в Секцию прикладной математики и

информатики Отделения математических наук РАН,

2. Рекомендовать общему собранию членов РАН внести соответствующее

изменение в постановление общего собрания членов РАН от 20 апреля 2021 г.

№ 16 «Об утверждении списочного состава отделений РАН и секций, входящих

в состав отделений РАН».

Президент РАН
академик РАН

СЕКРЕТАРИАТ
ПРОТОКОЛЬНЫЙ

И.о. главного
президиума Р
член-корреспонден . Макоско